
郑州城建科技广场建设项目:1#楼供配电工程招标公告

1.招标条件

本招标项目 郑州城建科技广场建设项目（项目名称）已由 中牟县发展和改革委员会 （项目审批、

核准或备案机关名称）以 2104-410122-04-01-580434号文 （批文名称及编号）批准建设，投资项目在

线审批监管统一代码：2104-410122-04-01-580434，招标人（项目业主）为郑州城发乾润实业有限公司，

建设资金来自 自筹资金 （资金来源），项目出资比例为 100% 。项目已具备招标条件，现对该项目的供

配电工程进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1项目名称：郑州城建科技广场建设项目:1#楼供配电工程。

2.2招标编号：豫工程 20240890001001 

2.3工程概况：郑州城建科技广场建设项目，总建筑面积 47542.39㎡，其中地上建筑面积 30230.37

㎡，地下建筑面积 17312.02㎡，建筑基底面积 1942.07㎡。现申请正式用电变压器安装容量

6400kVA(4x1600kVA),要求双电源供电。

2.4 建设地点：中牟县绿博组团,文汇路西、晨阳路北。

2.5 资金来源：自筹资金。

2.6 招标范围：郑州城建科技广场建设项目:1#楼供配电工程施工图纸及工程量清单内的全部内容，

具体详见合同内容。

2.7 标段划分：一个标段。

2.8 质量要求：工程质量符合国家现行规范和标准要求，质量达到合格标准。

2.9工期：120日历天。

3.投标人资格要求

3.1资格要求：本次招标要求投标人须具备独立的法人资格，具有有效的营业执照，具有建设行政

主管部门颁发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质，且同时具备国

家能源局（或原国家电力监管委员会）颁发的承装（修、试）电力设施许可证（等级为承装五级、承修

五级、承试五级及以上）资质，具有有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的

施工能力。

3.2业绩要求： 自 2021年 1月 1日以来（以施工合同签订的时间为准）承建过合同金额 800万元

及以上的供配电工程施工业绩。

3.3人员要求：投标人拟派项目经理须具备机电工程专业 一 级注册建造师执业资格（或   /   ），

具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在施建设工程项目的项目经理。

3.4财务要求：财务运行状况良好，没有财务被接管、冻结、破产状态（提供财务状况良好说明书，

格式自拟），投标时提供 2021 年度、2022 年度、2023 年度财务审计报告；投标人的成立时间少于本条

规定年份的，应提供成立以来的财务状况表和纳税社保证明材料。



3.5信誉要求：

3.5.1 投标人通过“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.cn/）“信用服务”-“失信

被执行人”-跳转至“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）查询企业、

法定代表人、拟派项目经理，并提供查询网页截图，有失信记录的将被取消投标资格。（投标人须提供

网站查询打印页，打印页需包括查询日期，查询日期为公告发布之后至投标截止时间前）。

3.5.2 其他信誉要求：

①投标人没有处于被责令停产、停业状态，没有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、

安全生产事故等问题处于被有关部门暂停投标资格并在暂停期内（由投标人出具承诺，格式自拟）。

②投标人需提供 2021 年 1 月 1 日以来无行贿犯罪承诺书，内容应包含企业、法定代表人、拟派项

目经理（由投标人出具承诺，格式自拟）。

3.6本次招标 不接受 联合体投标。

3.7其他要求：

①单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加投标（由投标人出具承

诺，格式自拟）。

②自招标文件发布开始至投标截止时间内被列入环保失信黑名单的单位将取消投标资格。需承诺未

被列入环保失信黑名单（由投标人出具承诺，格式自拟）。

③ 投标人须承诺遵守《保障农民工工资支付条例》，且未被列入尚在执行期的拖欠农民工工资黑

名单。（投标人须提供承诺，格式自拟）。

④据《河南省住房和城乡建设厅关于进一步规范建设工程企业资质管理的通知》豫建行规〔2024〕

7号文件规定，被全国和河南省建筑市场监管公共服务平台标注为资质异常的，不能使用标注异常资质

承揽本工程，具体要求详见通知内容(提供全国和河南省建筑市场监管公共服务平台查询截图，查询日

期为公告发布之后至投标截止时间前)。

4.招标文件的获取

4.1市场主体需要完成信息登记及CA数字证书办理，才能通过河南省公共资源交易平台参与交易活

动，具体办理事宜请查阅河南省公共资源交易中心网站“办事指南”专区的“新交易平台使用手册（培

训资料）”中的《河南省公共资源“智慧交易”平台－市场主体信息管理操作手册》。

4.2凡有意参加投标者，登录“河南省公共资源交易中心（hnsggzyjy.henan.gov.cn）”，须完成市

场主体信息库登记，并取得CA密钥；投标人请于2024年12月26日至2025年1月15日，凭CA密钥登录市场

主体系统并按网上提示下载招标文件及资料（详见河南省公共资源交易中心－公共服务－办事指南-新

交易平台使用手册（培训资料）－河南省公共资源“智慧交易”平台－投标人操作手册V1.0）。投标人

未按规定时间在网上下载招标文件的，其投标将被拒绝。

4.3招标文件每套售价0元。投标人未按规定时间在网上下载招标文件的，其投标将被拒绝。

4.4获取招标文件后，投标人请到河南省公共资源交易中心网站—公共服务—下载专区栏目下载最

新版本的投标文件制作工具安装包，并使用安装后的最新版本投标文件制作工具制作电子投标文件，投

标人在投标文件递交截止时间前须自行查看项目进展、变更通知、澄清及回复、补遗书等，因投标人未

及时查看而造成的后果自负；



5.投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间(开标时间)：2025年1月16日09时00分（北京时间）；

5.2开标地点：河南省公共资源交易中心远程开标室(三)-5（郑州市经二路12号经二路与纬四路向

南50米路西）；

5.3投标人需要在投标截止时间前在河南省公共资源交易中心交易系统中将加密电子投标文件加密

上传。逾期上传或者未上传指定地点的投标文件，招标人不予受理。本项目采用“远程不见面”开标方

式，投标人应当在投标文件递交截止时间前，登录远程开标大厅，在线准时参加开标活动并进行投标文

件解密等。各投标人应在规定时间内对本单位的投标文件进行解密，因加密电子投标文件未能上传成功

或未在规定时间内解密的，其投标将被拒绝；

5.4不见面服务的具体事宜请查阅河南省公共资源交易中心网站“办事指南”专区的《新交易平台

使用手册（培训资料）》中《河南省公共资源“智慧交易”平台-不见面开标大厅投标人操作手册》。

6.发布公告的媒介

本次招标公告同时在 《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》《河南

省公共资源交易中心》 上发布。

7.本次招标联系事项

招标人：郑州城发乾润实业有限公司 

地  址：郑州市中牟县文汇路 16号

联系人：孙先生

电话：0371--61281297

传真：0371--61281297

邮箱：1575074160@qq.com 

招标代理机构：方大国际工程咨询股份有限公司

地    址：郑州市郑东新区康宁街与普济路交叉口德威广场 12楼

联 系 人：刘本煊

电    话：0371-85969785，0371-86120322，0371-85967760

电子邮件：hnfdzb@163.com

传    真：0371-87967765

监督部门：中牟县住房和城乡建设局招标办

办公地址：郑州市中牟县商都大道房产大厦 1906室

电    话：0371-62186133

传    真：无

邮    箱：zmxzjjzbb@163.com

2024年 12 月 25 日  

mailto:hnfdzb@163.com

		2024-12-25T15:45:40+0800
	文件认证


		2024-12-25T15:45:40+0800
	文件认证




